
ZÁ KLÁDNÍ  Š KOLÁ Á MÁTEŘ ŠKÁ  Š KOLÁ Provodov - Š onov, okres Ná chod 
                                        Základní škola: Provodov 6, Provodov – Šonov, 549 08 

Mateřská škola: Šonov 140, Provodov – Šonov, 549 08 

tel.: +420 725 874 590, e-mail: msprovodovsonov@gmail.com, web: www.zsprovodovsonov.cz 

 

 
 

 

Snížení úplaty za předškolní vzdělávání 

za měsíce červenec a srpen 2024 

 
 

Dle § 6 odst. 5 vyhlášky č. 14/2005 Sb., musí ředitel MŠ stanovit „novou“ výši úplaty, 

dojde-li k omezení nebo přerušení provozu v určitém měsíci po dobu delší než 5 vyučovacích 

dnů. 

 

Pro kalendářní měsíc, v němž bude omezen nebo přerušen provoz mateřské školy podle 

§3 po dobu delší než 5 vyučovacích dnů, stanoví ředitel MŠ výši úplaty, která nepřesáhne 

poměrnou část výše úplaty stanovené podle odstavců 1 až 3 odpovídající rozsahu omezení 

nebo přerušení provozu mateřské školy.  
 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání činí pro školní rok 2023/2024 -  350 Kč.  

 

 

 

Přerušení provozu v měsíci červenci 

 

přerušen provoz od 15. 7. 2024 do 31. 7. 2024     13 dnů 

počet dnů v provozu      9 dnů 

 

Výše úplaty za měsíc červenec     Kč 143,- 

 

 

Přerušení provozu v měsíci srpnu 

 

přerušení provozu od 1. 8. 2024 do 16. 8. 2024    12 dnů 

počet dnů v provozu       10 dnů 

 

Výše úplaty za měsíc srpen      Kč 159,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Iva Stonjeková 

                                                                                                                     ředitelka školy 

 

 

V Provodově - Šonově 17. 4. 2024  

mailto:msprovodovsonov@gmail.com

